

Przedszkole nr 31
ul. Tymiankowa 60
20-542 Lublin

PRZEDSZKOLE NR 31
20-542 LUBLIN
ul. Tymiankowa 60, 526 19 09
REGON: 431030533, NIP: 7122382463

Lublin, dnia 02.04.2013 r.

Dot. przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów żywnościowych dla Przedszkola nr 31 w Lublinie, ul. Tymiankowa 60, 20-542 Lublin – znak sprawy P.31.343-2/13.

Przedszkole nr 31 w Lublinie informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął w dniu 29 marca 2013 r. wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Wyjaśnienia treści specyfikacji:

Zadanie nr 4

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w pozycji 16 dopuszcza gramaturę od 300 g ?

Odpowiedź: nie dopuszcza zmian

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pozycji 17 dopuszcza gramaturę od 50 g ?

Odpowiedź: nie dopuszcza zmian

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pozycji 18 dopuszcza gramaturę od 50 g ?

Odpowiedź: nie dopuszcza zmian

Zadanie nr 9

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający z uwagi na fakt, że trudno znaleźć produkty zawierające tak dokładny opis składu wędlin w pozycji 8, 10, 11, 12, czy Zamawiający może podać przedziały tych składów ?

Odpowiedź: nie dopuszcza zmian, producent ma ustawowy obowiązek zamieszczania składu produktu na opakowaniu.

Zadanie nr 7

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści opakowanie 1 kg i zmieni jednostkę miary na kilogramy, aby ceny wykonawców były konkurencyjne ?

Odpowiedź – nie dopuszcza zmian i nie zmieni jednostki miary.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści chrzan o składowej zawartości octu ? Po analizie chrzanów występujących na rynku marki np. Rębek, Smak, Fruktu, Orzech, Develey, które zawierają ocet nie znaleźliśmy towaru, który spełniałby Państwa wymagania.

Odpowiedź: nie dopuszcza zmian

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w poz. nr 9, 28, 29, 44, 45, 56, 64, 65, 66 wymaga rzeczywiście opakowań o gramaturze 500 g ?

Odpowiedź: nie dopuszcza zmian gramatury

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w poz. 11 wymaga rzeczywiście opakowania 850 g

Odpowiedź: nie dopuszcza zmian gramatury

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w poz. 34 dopuści gramaturę 250 g ?, gdyż nie znaleźliśmy makaronu o wadze 500 g 4 jajecznego ? Owszem występuje na rynku makaron o takiej wadze, ale nie 4 jajeczny.

Odpowiedź: nie dopuszcza zmian gramatury

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w poz. 37 dopuści opakowanie od 170 g ? Najwięcej opakowań makreli w puszcze występuje w tej gramaturze.

Odpowiedź: nie dopuszcza zmian gramatury

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w poz. 40 pozwoli na zaproponowanie ceny za miód wielokwiatowy , który jest o 50% tańszy od wymienionych przez zamawiającego miódów.

Odpowiedź: nie dopuszcza zmian

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w poz. 41 dopuści gramaturę 250 g? Najwięcej opakowań na rynku występuje w tej gramaturze.

Odpowiedź: nie dopuszcza zmian gramatury

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w poz. 49 dopuści gramaturę od 300 g ?

Odpowiedź: nie dopuszcza zmian gramatury

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w poz. 51 dopuści gramaturę 10 g ?

Odpowiedź: nie dopuszcza zmian gramatury

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający w poz. 68 dopuści opakowanie od 20 g ?

Odpowiedź: nie dopuszcza zmian gramatury

DYREKTOR

Glaz
mgr Danuta Glaz

PRZEDSZKOLE NR 31

20-542 LUBLIN

ul. Tymiankowa 60, 626 19 09

REGON: 431030533, NIP: 7122332495

KIEROWNIK REPERTARIU
Finansowo-Księgowo-Pracowni

Glaz
mgr Danuta Glaz